
REG. INT. N. PRGC-82-2024  DELIBERAZIONE N.94 DEL 13/03/2024 
OGGETTO: CONDIVISIONE DELL’EDIZIONE 2024 DEL FESTIVAL TILLIT ORGANIZZATO DAL DIPARTIMENTO DI STUDI 
UMANISTICI DELL’UNIVERSITÀ DEL PIEMONTE ORIENTALE NEI GIORNI 3, 4 E 5 GIUGNO 2024 PRESSO IL TEATRO CIVICO

 

 
CITTÀ DI VERCELLI 

GIUNTA COMUNALE – ADUNANZA DEL 13/03/2024 
 OGGETTO N° 94 

 
CONDIVISIONE DELL’EDIZIONE 2024 DEL FESTIVAL TILLIT ORGANIZZATO DAL 
DIPARTIMENTO DI STUDI UMANISTICI DELL’UNIVERSITÀ DEL PIEMONTE ORIENTALE NEI 
GIORNI 3, 4 E 5 GIUGNO 2024 PRESSO IL TEATRO CIVICO 

 
L’anno duemilaventiquattro, addi’ tredici, del mese di marzo, alle ore 16:45, in una sala del Palazzo 
Civico di Vercelli,  in seguito ad inviti diramati ai componenti, si è riunita, in presenza, la Giunta 
Comunale. 
Per la trattazione del punto all'ordine del giorno, di cui all’oggetto, risultano presenti i seguenti 
componenti della Giunta Comunale: 
 

COGNOME E NOME PRESENTI 
CORSARO ANDREA Sì  

SIMION MASSIMO Sì 

POLITI CATERINA Sì 

MICHELINI LUIGI Sì 

BAUCERO GIOVANNA Sì 

EVANGELISTI PATRIZIA No 

SABATINO DOMENICO Sì 

OLIVETTI OMBRETTA Sì 

LOCARNI GIAN CARLO Sì 

  

TOTALE PRESENTI 8 
TOTALE ASSENTI 1 

 
L'invito è stato diramato anche ai Revisori dei Conti ai sensi dell'art. 92 del Regolamento di 
Contabilità. 
 
Sono presenti i Revisori: ======. 
 
IL SINDACO, CORSARO ANDREA, verificato il numero legale dei presenti, dichiara aperta la 
seduta con la partecipazione, in presenza, del Segretario Generale Fausto PAVIA.  



REG. INT. N. PRGC-82-2024  DELIBERAZIONE N.94 DEL 13/03/2024 
OGGETTO: CONDIVISIONE DELL’EDIZIONE 2024 DEL FESTIVAL TILLIT ORGANIZZATO DAL DIPARTIMENTO DI STUDI 
UMANISTICI DELL’UNIVERSITÀ DEL PIEMONTE ORIENTALE NEI GIORNI 3, 4 E 5 GIUGNO 2024 PRESSO IL TEATRO CIVICO

LA GIUNTA COMUNALE 
 
Vista la proposta di deliberazione PRGC-82-2024 avente per oggetto:CONDIVISIONE 
DELL’EDIZIONE 2024 DEL FESTIVAL TILLIT ORGANIZZATO DAL DIPARTIMENTO DI 
STUDI UMANISTICI DELL’UNIVERSITÀ DEL PIEMONTE ORIENTALE NEI GIORNI 3, 4 E 
5 GIUGNO 2024 PRESSO IL TEATRO CIVICO; 
 
Sentita la relazione dell'ASSESSORE ALL'ISTRUZIONE - UNIVERSITA' - RAPPORTI CON 
ENTI CULTURALI E TURISMO; 
 
Visti i pareri favorevole ai sensi degli artt. 49 e 147-bis del D. Lgs n. 267/2000 e s.m.i., come segue: 
 
Parere Esito Data Il Responsabile 
Verifica Aspetti 
Contabili 

Favorevole 28/02/2024 F.to:  ufficio Contabile  

Parere Settore 
Cultura, Istruzione, 
Manifestaz 

Favorevole 28/02/2024 F.to:  Crosio Margherita  

Parere 
CONTABILE 

Favorevole 29/02/2024 F.to:  Ardizzone Silvano  

Visto Responsabile 
di Servizio 

Favorevole 28/02/2024 F.to:  Evangelista Domenico  

 

Ad unanimità di voti favorevoli, espressi, per appello nominale, dai presenti; 
 

DELIBERA 
 

 - di approvare la proposta, PRGC-82-2024 avente per oggetto: CONDIVISIONE 
DELL’EDIZIONE 2024 DEL FESTIVAL TILLIT ORGANIZZATO DAL DIPARTIMENTO DI 
STUDI UMANISTICI DELL’UNIVERSITÀ DEL PIEMONTE ORIENTALE NEI GIORNI 3, 4 E 
5 GIUGNO 2024 PRESSO IL TEATRO CIVICO, che è parte integrante del presente atto.  
 
Successivamente, 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
Constatata l’urgenza di dare esecuzione al provvedimento adottato; 
 
Con voti favorevoli unanimi, espressi, per appello nominale, dai presenti, 
 

DELIBERA 
 
 - di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134, 4° 
comma, del D. Lgs n. 267/2000 e s.m.i. e dell’art. 34, 3° comma, dello Statuto comunale, stante 
l’urgenza di provvedere in merito.  



REG. INT. N. PRGC-82-2024  DELIBERAZIONE N.94 DEL 13/03/2024 
OGGETTO: CONDIVISIONE DELL’EDIZIONE 2024 DEL FESTIVAL TILLIT ORGANIZZATO DAL DIPARTIMENTO DI STUDI 
UMANISTICI DELL’UNIVERSITÀ DEL PIEMONTE ORIENTALE NEI GIORNI 3, 4 E 5 GIUGNO 2024 PRESSO IL TEATRO CIVICO

 
I sottoscritti come appresso: 

 
 

IL SINDACO 
Firmato Digitalmente 

CORSARO ANDREA 
 

  
IL SEGRETARIO GENERALE 

Firmato Digitalmente 
FAUSTO PAVIA 

 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e 
rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il 
documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per 
il periodo della pubblicazione. L’accesso agli atti viene garantito tramite gli uffici comunali ed 
i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di 
cui alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli 
atti del Comune di Vercelli.


